
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

 

                                     SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 44  

Del  17.05.2011 

     

OGGETTO: impegno di spesa per l’acquisto di un  computer per l’Ufficio Affari Generali. 

 

L’anno duemilaundici addì  diciassette del mese di  maggio  nel proprio ufficio, 

 

                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Adotta la seguente determinazione. 

 
Premesso che si è reso necessario sostituire il computer in dotazione presso una delle due postazione 

dell’Ufficio Affari Generali perchè ormai obsoleto e non funzionante perfettamente; 

Rilevato che, contattata la ditta I&ST di Formoso Domenico, la stessa si è resa disponibile a fornire 

con sollecitudine un nuovo computer con le seguenti caratteristiche: 

-     PC  Acer AX 3910 

-     Micro tower- 1x Athlon 64 X2 7750/2.8gHZ 

- RAM 4gb 

- HDD1 x 320 GB 

- DVD 

- Sistema operativo Windows 2007 

il tutto per un costo totale di Euro 619,50  IVA compresa ; 

Ritenuto che il prezzo offerto è congruo rispetto a quelli praticati dalla CONSIP; 

Considerato che la ditta in questione ha fornito quanto richiesto; 

Vista la fattura n° 28/D assunta al protocollo dell’Ente al n. 1879 del 16.5.2011, presentata per la 

liquidazione; 

Vista la delibera di G.C. n°6/2011 con cui sono state assegnate le dotazioni finanziarie provvisorie 

2011 ai Responsabili dei Servizi; 

Visto il decreto sindacale, n.7 del 10.7.2008, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stato nominato Responsabile del Servizio Affari Generali a far data dal 

16.7.2008; 

Richiamato l’art.125, comma 11, del D.lgs 163/2006, nel quale viene testualmente citato che: “Per 

servizi o forniture inferiori a ventimila euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del 

Procedimento”; 

Acquisita l’attestazione di  copertura finanziaria di cui all’art.153, c.5, D.lgs 267/2000 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Visto il D.lgs 267/2000; 

DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

-di impegnare liquidare e pagare l’importo di € 619,50 IVA inclusa, per l’acquisto di un  computer 

per l’ufficio Affari Generali di cui alla fattura n. 28/D della ditta I&ST di Formoso Domenico; 

-di dare atto che la spesa trova copertura  sul Cap. 1043/6  del bilancio c.e. in corso di formazione 

che presenta la necessaria disponibilità; 

             -di accreditare l’importo di cui sopra sul codice IBAN:  IT 36 N 08892 80730 000000004705; 
             -di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti  

              adempimenti; 

             -di precisare, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale per  

              15 giorni consecutivi. 


